

NARUČITELJ:

SEGRAD d.d. - u stečaju

Radnička cesta 63,

48350 Đurđevac

OIB: 98837779824

Prilog VI.

Procjenjivanje sitnog inventara

Procjenu izvršio:



Kordunska 6,

42000 Varaždin

Stalni sudski vještak:

Josip Bacinger, dipl.ing.

Skladište: 001 CENTRALNO SKLADIŠTE SITNI INVENTAR							
R.br.	Šifra artikla	Naziv artikla	Jedinična mjera	Stanje-inventura stečaj	Jedinična cijena	Vrijednost u kn	Napomena
1	3900699	ADAPTER ZA ALAT ZA SKOŠENJE RUBA PE CIJEVI D3	kom	1	150,50 kn	150,50	
2	3900698	ADAPTER ZA ALAT ZA SKOŠENJE RUBA PE CIJEVI D4	kom	1	150,50 kn	150,50	
3	3900697	ADAPTER ZA ALAT ZA SKOŠENJE RUBA PE CIJEVI D5	kom	1	150,50 kn	150,50	
4	3900408	ADAPTER ZA BUŠILICU MAKITA	kom	2	133,50 kn	267,00	
5	3900389	ADAPTER ZA NX7400 ZAMJENSKI	kom	1	362,88 kn	362,88	
6	3900141	AKUMULATOR	kom	9	- kn	0,00	otpad
7	3900753	AKUMULATOR 55 AH	kom	1	- kn	0,00	otpad
8	3900286	AKUMULATOR 12-110	kom	3	- kn	0,00	otpad
9	3900754	AKUMULATOR 74 AH	kom	1	- kn	0,00	otpad
10	3900366	AL. LETVA / KLAFTER /	kom	8	225,92 kn	1.807,36	
11	3900101	AL. LETVA 6 M	kom	1	165,00 kn	165,00	
12	3900144	AL. LETVA 2.5M /KLAFTER/	kom	3	105,25 kn	315,75	
13	3900696	ALAT ZA SKOŠENJE RUBA PE CIJEVI D32-63	kom	1	- kn	0,00	razbijeno, smeće
14	3900380	ALAT ZA STISKANJE KMPL.	kom	1	1.771,54 kn	1.771,54	
15	3900470	AL.LETVA SA LIBELOM 3 M/1	kom	4	286,33 kn	1.145,32	
16	3900166	AL.LETVA 2.5M +LIBELA	kom	2	161,80 kn	323,60	
17	3900140	AL.LJESTVE	kom	3	247,35 kn	742,05	
18	3900463	ALU ŽALUZINE	m2	57	- kn	0,00	dio objekta
19	3900329	ALUMINIJ KLAFTER	kom	1	179,40 kn	179,40	
20	3900602	ALUMINIJSKA KUTIJA 47 L	kom	1	990,18 kn	990,18	
21	3900115	APARAT PP S9	kom	1	- kn	0,00	dio objekta
22	3900314	APARAT ZA ETIKETIRANJE	kom	2	581,00 kn	1.162,00	
23	3900213	APARAT ZA GAŠENJE POŽARA	kom	15	- kn	0,00	dio objekta
24	3900092	APARAT ZA GAŠENJE POŽARA S-6	kom	3	- kn	0,00	dio objekta
25	3900555	APARAT ZA GAŠENJE P-3	kom	2	- kn	0,00	dio objekta
26	3900485	APARAT ZA VARENJE S2 800 W-KOMPLET	kom	1	1.280,52 kn	1.280,52	
27	3900032	APARAT ZA VEZANJE ARM.	kom	4	105,74 kn	422,96	
29	3900568	AEM ALKOHOLTESTER	kom	1	- kn	0,00	otpis, staro, ne vrijedi više
30	3900634	AUTO PUNJAČ ZA MOBILTEL	kom	1	42,59 kn	42,59	
31	3900059	AUTO RADIO CD-KENWOD/ZVUČ.ANTENA.KONV./	kom	1	- kn	0,00	otpad
32	3900569	AUTO RADIO CD/PUNJAČ,ZVUČNICI,KONEKTOR/	kom	2	- kn	0,00	otpad
33	3900320	AUTO RADIO KAZETOFON	kom	1	- kn	0,00	otpad
34	3900705	AUTO RADIO LG	kom	5	- kn	0,00	otpad
35	3900686	AUTO RADIO/ADAPTER ZA ANTENU/KONEKTOR	kom	3	- kn	0,00	otpad
36	3900519	BAČVA PVC 55 L	kom	1	57,38 kn	57,38	
37	3900749	BAČVA 160 L	kom	2	56,00 kn	112,00	
38	3900287	BANNER	kom	1	- kn	0,00	reklama Segrad
39	3900026	BATERIJA	kom	1	- kn	0,00	otpad
40	3900494	BATERIJA UNIVERZAL	kom	1	- kn	0,00	otpad
41	3900548	BATERIJA UPS CENTRALION 500 VA	kom	1	- kn	0,00	otpad
43	3900432	BESKRAJNA GURTNA OD 0-5M	kom	3	188,60 kn	565,80	
44	3900181	BOJLER 5 L	kom	1	- kn	0,00	u kuhinji dio objekta
45	3900628	BOR NOVOGODIŠNJI	kom	1	406,50 kn	406,50	
47	3900361	BRENER 0,50 MM	kom	1	129,27 kn	129,27	
48	3900048	BRISAČ KRPA	kom	2	- kn	0,00	otpad
49	3900572	BRISAČ STAKLA TELESKOP.	kom	1	- kn	0,00	otpad
50	3900221	BRUSILICA DVOSTRANA-STUPNA	kom	1	200,82 kn	200,82	
51	3900121	BUDAK	kom	5	73,67 kn	368,35	
52	3900216	BUŠILICA AKU	kom	1	1.218,70 kn	1.218,70	
53	3900060	BUŠILICA SAX.-uredska	kom	1	71,75 kn	71,75	
54	3900746	BUŠILICA UDARNA HOBI EINHELL	kom	1	179,37 kn	179,37	
55	3900655	BUŠILICA ZA BETON H26	kom	2	700,00 kn	1.400,00	neispravna glava
56	3900588	BUŠILICA ZA PAPIR - VEDA	kom	4	240,62 kn	962,48	
58	3900119	CRIJEVO USISNO FI 75	m	8	106,08 kn	848,64	

59	3900416	CRIJEVO ZA PUMPANJE GUMA	kom	2	266,90 kn	533,80	
60	3900316	CVIJETNJAK	kom	12	- kn	0,00	otpad
65	3900475	ČEKIĆ	kom	17	45,00 kn	765,00	loše stanje
66	3900028	ČEKIĆ	kom	5	35,00 kn	175,00	loše stanje
67	3900205	ČEKIĆ	kom	8	- kn	0,00	za otpis
68	3900716	ČEKIĆ PNEUMATSKI	kom	1	- kn	0,00	za otpis
69	3900041	ČEKIĆ	kom	7	- kn	0,00	za otpis
70	3900713	ČEKIĆ	kom	9	- kn	0,00	za otpis
71	3900540	ČEKIĆ	kom	1	- kn	0,00	za otpis
72	3900446	ČEKIĆ	kom	5	- kn	0,00	za otpis
73	3900481	ČEL.PRIVEZNICA FI 14*14 M	kom	2	274,52 kn	549,04	
74	3900142	ČETKA ZA DIMNJAK	kom	1	- kn	0,00	otpad
75	3900626	ČETVOROKRAKI LANAC 4 x FI 7 MM x 2.5 M + KUKA	kom	1	1.197,00 kn	1.197,00	
76	3900736	ČISTAČ STROJA	kom	1	- kn	0,00	otpad
77	3900321	ČISTAČ VODE	kom	2	- kn	0,00	otpad
78	3900345	DASKA ZA REZANJE	kom	1	- kn	0,00	otpad
79	3900122	DEKE	kom	24	124,90 kn	2.997,60	
80	3900273	DEMIŽON+ČEP	kom	1	- kn	0,00	otpad
81	3900707	DIGITALNA STRUJNA KLJEŠTA	kom	1	262,60 kn	262,60	
82	3900147	DIGITRON	kom	6	- kn	0,00	otpad
83	3900148	DIPLOMAT KOFERI	kom	2	- kn	0,00	nošeno, loše stanje, otpad
84	3900149	DIZALICA za auto	kom	8	397,82 kn	3.182,56	
85	3900220	DIZALICA za auto	kom	4	339,57 kn	1.358,28	
86	3900542	DIZALICA NA KOTAČ	kom	1	122,13 kn	122,13	
87	3900065	DLIJETA ZA DRVO	kom	9	30,50 kn	274,50	loše stanje
88	3900580	DOKA - TRENN ŠPRICA	kom	1	1.026,00 kn	1.026,00	
89	3900490	DRVENI METAR BAŽDARENI	kom	1	250,00 kn	250,00	
90	3900667	DRŽAČ ALATA - WURTH	kom	1	103,81 kn	103,81	
91	3900407	DRŽAČ ALATA HILTI	kom	1	534,70 kn	534,70	
92	3900641	DRŽAČ BRUSNE MREŽICE	kom	2	19,32 kn	38,64	
93	3900501	DRŽAČ ELEKTRODA	kom	1	51,64 kn	51,64	
94	3900150	DRŽAČ NAREZNICE	kom	1	75,58 kn	75,58	
95	3900551	DRŽAČ OLOVAKA	kom	1	37,70 kn	37,70	
96	3900694	DUPLI OKASTI KLJUČ METR-KOLJEN SAV 17x19	kom	1	- kn	0,00	loše stanje
97	3900695	DUPLI OKASTI KLJUČ METR-KOLJEN SAV 22x24	kom	1	- kn	0,00	loše stanje
98	3900693	DUPLI OKASTI KLJUČ METR-KOLJEN SAV 30x32	kom	1	- kn	0,00	loše stanje
99	3900376	DVOSTRUKA PRIVEZNICA 2*FI12*3M-KUKE	kom	1	- kn	0,00	loše stanje
100	3900350	-EZVA	kom	2	- kn	0,00	smeće
101	3900620	E. PREKLOPNA PILA	kom	1	- kn	0,00	neispravno
102	3900328	EL. REŠO	kom	2	- kn	0,00	otpad
103	3900214	EL.LEMILO 30 W	kom	1	214,50 kn	214,50	
104	3900005	FANDL ZIDARSKI	kom	8	- kn	0,00	loše stanje
105	3900586	FRAMI - IZJEDNAČUJUČI STEZAČ	kom	10	339,30 kn	3.393,00	
106	3900584	FRAMI - STEZNA VODILICA 1,25 M	kom	30	208,13 kn	6.243,90	
107	3900585	FRAMI - UNIVERZALNI VIJAK 5-12 CM	kom	20	36,77 kn	735,40	
108	3900617	FRAMI-PRILAGODLJIVI PODUPIRAČ 260	kom	20	516,60 kn	10.332,00	
109	3900440	FUTROLA ZA LETVU S REMENOM	kom	5	88,00 kn	440,00	
110	3900543	FUTROLA ZA TRASIRKE S REMENOM	kom	1	145,00 kn	145,00	
115	3900300	GLADILICA S GUMENOM PJENOM	kom	4	26,95 kn	107,80	loše stanje
116	3900497	GLADILO ZA BRUSNI PAPIR	kom	2	30,78 kn	61,56	loše stanje
117	3900006	GLADILO ZIDARSKO	kom	31	23,76 kn	736,56	loše stanje
118	3900272	GLAVA PLAMENIKA 16 MM	kom	1	- kn	0,00	loše stanje
119	3900657	GLAZBENA LINIJA	kom	1	528,45 kn	528,45	
120	3900658	GLAZBENA LINIJA	kom	1	813,00 kn	813,00	
121	3900743	GLETER ROSTFRAJ 280x130MM	kom	2	30,24 kn	60,48	loše stanje
122	3900744	GLETER ZA UNUT.RUBOVE 110x75x75MM	kom	2	32,40 kn	64,80	loše stanje
123	3900279	GLETER ŽELJEZNI	kom	18	33,40 kn	601,20	loše stanje
124	3900349	GRABILICA	kom	2	32,46 kn	64,92	loše stanje

125	6001365	GRABLJE PVC 19 ZUBI	kom	1	12,20 kn	12,20	loše stanje
126	3900397	GRAĐEVINSKI PODUPIRAČ	kom	50	91,20 kn	4.560,00	
127	3900398	GRAĐEVINSKI PODUPIRAČ	kom	18	73,50 kn	1.323,00	
128	3900396	GRAĐEVINSKI PODUPIRAČ	kom	160	102,90 kn	16.464,00	
129	3900031	GREBILICA ZA MALTER	kom	1	16,39 kn	16,39	loše stanje
130	3900629	GRIJALICA INFRA 1200 W	kom	2	132,85 kn	265,70	loše stanje
131	3900067	GRIVNE ZA KOSU	kom	1	56,40 kn	56,40	loše stanje
132	3900151	GUMA MICHELIN 205/65 R15C	kom	4	- kn	0,00	loše stanje
133	3900556	GUMA MICHELIN 215/55 R17	kom	8	- kn	0,00	loše stanje
134	3900806	GUMA SAVA ESKIMO 175/65-14	kom	2	- kn	0,00	loše stanje
135	3900807	GUMA SAVA TRENTA 195/70-15C	kom	2	- kn	0,00	loše stanje
136	3900803	GUMA SAVA 205/65-15 ESKIMO	kom	4	- kn	0,00	loše stanje
137	3900724	GUMA 175/65 R14	kom	6	- kn	0,00	loše stanje
138	3900271	GUMA 185/80*14-C M+S	kom	4	- kn	0,00	loše stanje
139	3900801	GUMA 225/75R16C CARGO	kom	2	- kn	0,00	loše stanje
140	3900723	GUMA 265 x 521	kom	4	- kn	0,00	loše stanje
141	3900369	GUMA 6,00*9/12 - VILJUŠKAR	kom	2	- kn	0,00	loše stanje
142	3900558	GUMENI TEPIŠI P-407 ZADNJI	kom	1	- kn	0,00	u autu, korišteno
143	3900254	HEFT-MAŠINA	kom	1	74,71 kn	74,71	
144	3900403	HVATALJKA ZA RUBNJAKE	kom	2	989,76 kn	1.979,52	
145	3900566	HVATALJKE S GUMAMA	kom	2	347,00 kn	694,00	
146	3900419	IMBUS KLJUČ	kom	5	19,94 kn	99,70	
148	6000909	ISPITIVAČI ZA AUTOSVJEČICE140MM	kom	1	- kn	0,00	otpad
149	3900153	IZBIJAČ 4 MM	kom	1	14,67 kn	14,67	
150	3900708	IZREZIVAČ RUPA RUČNI-BUŠAČ VOD.	kom	1	40,57 kn	40,57	
154	6000792	IZVIJAČ	kom	1	17,30 kn	17,30	
155	3900399	IZVLAKAČ-PAJSER	kom	6	78,72 kn	472,32	
156	3900071	JAPANERI	kom	22	- kn	0,00	otpad
157	3900333	JASTUČNICA	kom	3	- kn	0,00	loše stanje
158	3900334	JASTUK	kom	19	- kn	0,00	otpad
159	3900130	KABEL MOTALICA-50 M	kom	1	799,92 kn	799,92	
160	3900747	KABEL 2M	kom	1	24,00 kn	24,00	
161	3900030	KABEL	kom	1	40,98 kn	40,98	
162	3900775	KABEL	kom	2	22,04 kn	44,08	
163	3900704	KABEL	kom	1	8,78 kn	8,78	
164	3900636	KABEL	kom	1	138,20 kn	138,20	
165	3900762	KABEL	kom	1	12,00 kn	12,00	
166	3900276	KABEL	kom	1	33,78 kn	33,78	
167	3900374	KALK. OLIMPIJA CPD 5212	kom	2	860,00 kn	1.720,00	
168	3900523	KALKULATOR CANON	kom	1	- kn	0,00	otpad, neispravno
169	3900012	KALKULATOR CASIO	kom	2	334,93 kn	669,86	
170	3900799	KALKULATOR CITIZEN	kom	3	64,64 kn	193,92	
171	3900253	KALKULATOR ŠARP	kom	1	240,82 kn	240,82	
172	3900294	KALORIFER	kom	1	349,78 kn	349,78	
173	3900042	KALUP ZA LJEPLJENJE RIBICA	kom	3	500,00 kn	1.500,00	to je u stvari 1 kpl
174	3900722	KAMIN	kom	1	1.616,00 kn	1.616,00	
175	6000935	KANTA POC.	kom	3	- kn	0,00	otpad
176	3900461	KANTA PVC ZA SMEČE	kom	2	62,14 kn	124,28	
177	3900274	KANTA PVC 240 L ZELENA	kom	1	320,88 kn	320,88	
178	3900146	KANTA PVC 60 L	kom	1	142,62 kn	142,62	
179	3900599	KANTA ZA SMEČE SA PEPELJAROM	kom	2	353,00 kn	706,00	
180	3900009	KANTA ZIDARSKA	kom	10	20,24 kn	202,40	
181	3900802	KARNISTER 20 L	kom	10	- kn	0,00	loše stanje, loše
183	3900464	KERAMIKA-PEPELJ.+VAZA+ZDJELICA	kom	1	184,43 kn	184,43	
184	3900687	KLAMERICA RUČNA TAPETARSKA	kom	1	504,23 kn	504,23	
185	3900123	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	28,67 kn	28,67	
186	3900311	KLJEŠTA RAZNA	kom	14	57,72 kn	808,08	
187	3900790	KLJEŠTA RAZNA	kom	3	145,11 kn	435,33	

188	3900684	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	113,77 kn	113,77	
189	3900685	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	148,26 kn	148,26	
190	3900674	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	303,05 kn	303,05	
192	3900125	KLJEŠTA RAZNA	kom	3	106,71 kn	320,13	
193	3900158	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	375,82 kn	375,82	
195	3900683	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	142,64 kn	142,64	
196	5003996	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	106,57 kn	106,57	
198	3900593	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	395,00 kn	395,00	
199	3900539	KLJEŠTA RAZNA	kom	2	- kn	0,00	za otpis
200	3900763	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	- kn	0,00	za otpis
201	3900325	KLJEŠTA RAZNA	kom	2	181,75 kn	363,50	
202	3900285	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	- kn	0,00	za otpis
203	3900673	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	503,50 kn	503,50	za otpis
204	3900615	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	340,00 kn	340,00	za otpis
205	3900036	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	71,72 kn	71,72	za otpis
206	3900770	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	187,15 kn	187,15	za otpis
207	3900468	KLJEŠTA RAZNA	kom	28	10,81 kn	302,68	za otpis
208	6000884	KLJEŠTA RAZNA	kom	3	65,21 kn	195,63	za otpis
209	6000896	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	77,01 kn	77,01	za otpis
210	6000957	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	58,85 kn	58,85	za otpis
211	6000886	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	74,27 kn	74,27	za otpis
212	6000893	KLJEŠTA RAZNA	kom	1	49,23 kn	49,23	za otpis
213	6000888	KLJEŠTA RAZNA	kom	2	64,74 kn	129,48	za otpis
214	3900033	KLJUČEVI RAZNI	kom	5	22,74 kn	113,70	
215	3900010	KLJUČEVI RAZNI	kom	5	62,19 kn	310,95	
216	3900356	KLJUČEVI RAZNI	kom	5	103,44 kn	517,20	
217	3900330	KLJUČEVI RAZNI	kom	7	204,22 kn	1.429,54	
218	3900357	KLJUČEVI RAZNI	kom	6	45,57 kn	273,42	
219	3900003	KLJUČEVI RAZNI	kom	5	13,27 kn	66,35	
220	6000850	KLJUČEVI RAZNI	kom	5	7,35 kn	36,75	
221	6000827	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	13,45 kn	13,45	
225	3900503	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	196,00 kn	196,00	
226	3900447	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	326,23 kn	326,23	
228	3900730	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	1.599,98 kn	1.599,98	za otpis
229	3900774	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	260,58 kn	260,58	za otpis
230	3900735	KLJUČEVI RAZNI	kom	8	12,00 kn	96,00	za otpis
231	3900434	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	67,21 kn	67,21	za otpis
232	3900688	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	499,98 kn	499,98	za otpis
233	6000763	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	22,33 kn	22,33	za otpis
234	6000765	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	28,98 kn	28,98	za otpis
235	6000767	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	37,63 kn	37,63	za otpis
236	6000755	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	18,57 kn	18,57	za otpis
237	6000785	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	17,52 kn	17,52	za otpis
240	3900422	KLJUČEVI RAZNI	kom	24	36,93 kn	886,32	za otpis
241	3900772	KLJUČEVI RAZNI	kom	3	248,23 kn	744,69	za otpis
242	3900773	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	350,15 kn	350,15	za otpis
243	3900570	KLJUČEVI RAZNI	kom	5	159,05 kn	795,25	za otpis
244	3900429	KLJUČEVI RAZNI	kom	1	9,60 kn	9,60	za otpis
245	3900313	KLJUČEVI RAZNI	kom	3	28,00 kn	84,00	za otpis
246	3900035	KLJUČEVI RAZNI	kom	7	22,86 kn	160,02	za otpis
247	3900156	KLJUČEVI RAZNI	kom	3	58,67 kn	176,01	za otpis
248	3900159	KLJUČEVI RAZNI	kom	3	52,50 kn	157,50	za otpis
253	3900351	KNJIGA -JAVNA NABAVA	kom	4	200,00 kn	0,00	staro, ne vrijedi više
254	3900474	KOLICA TRANSPORTNA	kom	1	429,00 kn	429,00	
255	3900131	KOLOTURNIK	kom	3	26,34 kn	79,02	
256	3900529	KOMB. KLJEŠTA -KLJUČ WURTH	kom	1	447,51 kn	447,51	
257	3900077	KOMBINIRKE	kom	3	59,98 kn	179,94	
258	3900625	KOMPLET ZATIČNIH GLODALA HM 3-DJELNI	kom	1	- kn	0,00	otpad

260	3900295	KOSA	kom	1	64,29 kn	64,29	
261	3900298	KOSIŠTE	kom	3	- kn	0,00	otpad
262	3900078	KOŠ ZA PAPIR /KANTA ZA SMEČE/	kom	8	26,55 kn	212,40	loše stanje
264	3900162	KRAMP ŠPIC	kom	21	96,76 kn	2.031,96	
265	3900680	KROVNA ZAŠTITNA REŠETKA 200x100 CM POCINČAN	kom	10	720,63 kn	7.206,30	
266	3900597	KRUNA ZA RUPE DIAMANT	kom	2	- kn	0,00	otpad
267	3900079	KRUŽNA PILA	kom	1	1.760,00 kn	1.760,00	
268	3900598	KUGLICE ZA BOR 9/1	kom	1	25,32 kn	25,32	
269	3900522	KUGLICE ZA BOR 12/1	kom	5	26,31 kn	131,55	
270	3900631	KUGLICE ZA BOR 20/1	kom	1	17,07 kn	17,07	
271	3900630	KUGLICE ZA BOR 6/1	kom	3	13,00 kn	39,00	
272	3900768	KUKA KLIZNA 3 T	kom	1	127,00 kn	127,00	
273	3900778	KUKA KLIZNA 1.6 T	kom	2	47,00 kn	94,00	
274	3900638	KUKA 3 T	kom	1	89,00 kn	89,00	
275	3900421	KUKA 3,2T	kom	1	116,00 kn	116,00	
276	3900132	KUTIJA ZA ALAT	kom	4	133,19 kn	532,76	
278	7001283	KUTNA BRUSILICA 2000 W BASIC	kom	1	179,90 kn	179,90	
279	3900512	KUTNA BRUSILICA -710 W MAKITA	kom	1	- kn	0,00	neispravno
280	3900336	KUTNIK/VINKL/	kom	16	107,95 kn	1.727,20	
281	3900080	KUTOMJER	kom	2	147,89 kn	295,78	
282	3900224	LADICA ZA NOVAC - MICROPOS	kom	1	290,95 kn	290,95	
283	3900666	LADICE ZA SPISE	kom	4	16,79 kn	67,16	
284	3900590	LADICE ZA SPISE 5/1	kom	5	41,54 kn	207,70	
285	3900427	LAJSNA BASIC(KLIN ZA NAB.LAMINATA)	kom	3	72,92 kn	218,76	
286	3900619	LANAC FI 10x1m + KUKA, ALKA-DIZALICA KR.	kom	1	407,00 kn	407,00	
287	3900604	LANAC 2 x FI 8 x 4 M + KUKA	kom	2	937,00 kn	1.874,00	
288	3900643	LANAC 2x FI 7x3,20 M+KUKA	kom	2	757,00 kn	1.514,00	
289	3900011	LANCI ZA SNIJEG	kom	8	593,52 kn	4.748,16	
291	3900675	LEMILICA S ČEKIΔEM	kom	1	116,80 kn	116,80	
292	3900737	LEPTIR ŠPARTLA 600 MM	kom	3	68,85 kn	206,55	
293	3900738	LETVA TRAPEZNA 2M (POD)	kom	4	105,91 kn	423,64	
294	3900331	LIBELA AL. 120 CM	kom	3	101,09 kn	303,27	
295	3900126	LIBELA AL 60 CM	kom	1	35,20 kn	35,20	
296	3900425	LIBELA AL.150 CM	kom	1	599,79 kn	599,79	
297	3900085	LIBELA AL.200 CM	kom	2	225,80 kn	451,60	
298	3900083	LIBELA AL.80-100 CM	kom	25	125,13 kn	3.128,25	
299	6001145	LIBELA 80CM	kom	1	73,77 kn	73,77	
300	3900607	LIST KRUŽNE PILE 190x2x30 - EL.CIRKULAR	kom	4	155,51 kn	622,04	
301	3900517	LIST PILE SABLJASTE 457 MM	kom	1	239,61 kn	239,61	
302	3900228	LJESTVE AL. III 38-10	kom	1	975,00 kn	975,00	
303	3900478	LJESTVE AL.KONB.TRODJ.	kom	2	1.876,20 kn	3.752,40	
304	3900616	LJESTVE DRVENE TIP A5	kom	2	276,70 kn	553,40	
305	3900362	LJESTVE DVOKRAKE 2X12	kom	2	1.431,66 kn	2.863,32	
306	3900167	LJESTVE RASKLOPNE	kom	5	319,95 kn	1.599,75	
307	3900013	LOPATA POBIRAČA	kom	30	30,35 kn	910,50	
308	3900037	LOPATA ZA SNIJEG	kom	6	57,59 kn	345,54	
309	3900014	LOPATE ŠTIHAČE	kom	10	60,09 kn	600,90	
310	3900165	LOPATICA S 22,25 L=270 MM ZA KOMPRESOR	kom	1	530,86 kn	530,86	
311	3900700	LOPATICE ZA DEMONTAŽU CIJEVI D32 IZ ISO NAGLA	kom	2	105,78 kn	211,56	
312	3900701	LOPATICE ZA DEMONTAŽU CIJEVI D40 IZ ISO NAGLA	kom	2	117,82 kn	235,64	
313	3900702	LOPATICE ZA DEMONTAŽU CIJEVI D50 IZ ISO NAGLA	kom	2	149,64 kn	299,28	
314	3900703	LOPATICE ZA DEMONTAŽU CIJEVI D63 IZ ISO NAGLA	kom	2	181,46 kn	362,92	
315	3900088	LUK PILA	kom	6	99,91 kn	599,46	
316	3900764	LUK PILA ŽELJEZO 30CM-KOMBINIRANA	kom	1	138,00 kn	138,00	
317	3900327	MADRAC	kom	14	- kn	0,00	staro, loše
320	3900633	MASKA	kom	1	483,64 kn	483,64	
321	3900170	MASKA ZA VARENJE	kom	1	80,20 kn	80,20	
322	3900354	MAŠINA ZA PIGANJE ŽELJ.	kom	2	343,03 kn	686,06	

323	3900172	MAZALICA RUČNA	kom	1	147,15 kn	147,15	
326	3900038	METAR ČELIČNI 5 M1	kom	18	- kn	0,00	otpad
327	3900528	METAR DRVENI 2 M -SKLOPIVI	kom	1	- kn	0,00	otpad
328	5003608	METAR POTEZNI 5 MET	kom	21	- kn	0,00	otpad
329	3900424	METAR U ROLI S MAGNETOM 5M	kom	2	- kn	0,00	otpad
330	3900518	METLA ULIČNA	kom	1	- kn	0,00	otpad
331	3900116	MIKROFIBRA /STOLNJAK/	m	5,4	- kn	0,00	otpad
332	3900373	MIŠ. / MOUSE /	kom	7	- kn	0,00	za otpis
333	3900209	MIŠ BEŽIČNI NOTEBOOK	kom	2	- kn	0,00	za otpis
337	3900317	MJERNA TRAKA	kom	6	258,39 kn	1.550,34	
338	3900368	MJERNI KOTAČ ROLLFIX EASY	kom	3	1.084,01 kn	3.252,03	
339	3900715	MJEŠAČ ZA BOJU-PROFI	kom	2	1.214,25 kn	2.428,50	
341	3900458	MJEŠALICA ZA BOJU	kom	1	71,12 kn	71,12	
342	7001450	MJEŠALICA ZA BOJU 1200 W	kom	1	- kn	0,00	neispravno
344	3900605	MOBILISIS-BASIC	kom	11	1.984,50 kn	21.829,50	GPS 9 kom+2 u autu Peugeot i Mercedes
354	3900750	MOBITEL SAMSUNG GALAXY	kom	1	319,20 kn	319,20	
355	3900173	MOTALICA S KABLOM	kom	1	494,04 kn	494,04	
356	3900039	MOTIKE	kom	3	55,26 kn	165,78	
357	3900335	MUZGALICA	kom	5	461,60 kn	2.308,00	
359	3900133	NAOČALE VARILAČKE	kom	2	32,79 kn	65,58	
360	3900015	NAOČALE ZAŠTITNE	kom	4	12,76 kn	51,04	
361	3900386	NAPRAVA ZA SPUŠ.KANAL. CIJEVI	kom	2	2.394,06 kn	4.788,12	
364	3900689	NASADNI KLJUČ gedore	kom	1	1.049,08 kn	1.049,08	
366	3900415	NASTAVAK VILICA VILJUŠKAR	kom	2	750,00 kn	1.500,00	
368	3900557	NAVLAKE BOXER	kom	2	- kn	0,00	otpad
369	3900776	NAVLAKE P.	kom	1	- kn	0,00	otpad
370	3900560	NAVLAKE P-407	kom	1	- kn	0,00	otpad
371	3900312	NIVELMANSKA LETVA TELESKOP 4M	kom	2	350,00 kn	700,00	
374	3900758	NOSAČ ZNAKA H=94 CM	kom	12	105,00 kn	1.260,00	u sklopu prometnog znaka
375	3900732	NOŽ BLANJE 170 MM	kom	2	174,68 kn	349,36	
379	3900176	NOŽNA PUMPA	kom	1	126,00 kn	126,00	
381	3900183	ODVIJAČ	kom	4	12,33 kn	49,32	
383	3900177	ODVIJAČ	kom	2	21,18 kn	42,36	
384	3900531	ODVIJAČ	kom	4	55,08 kn	220,32	
386	3900729	ODVIJAČ	kom	1	249,98 kn	249,98	
387	3900530	ODVIJAČ	kom	3	45,90 kn	137,70	
388	3900526	ODVIJAČ	kom	1	31,34 kn	31,34	
391	3900603	OPASAČ SIGURNOSNI KOMPLET	kom	2	519,00 kn	1.038,00	
392	3900646	OTIRAČ-PODNA OBLOGA, POD FLEXY	kom	1	- kn	0,00	otpad
393	3900230	OTKOPNA ŠPICA FI 22	kom	5	398,00 kn	1.990,00	
396	3900293	PAPUČICA ZA SKELU	kom	10	80,52 kn	805,20	
398	3900109	PARTVIŠ S DRŠKOM	kom	3	- kn	0,00	otpad
400	3900027	PEČAT AUTOMATSKI	kom	6	- kn	0,00	neupotrebljivo
401	3900180	PEĆ NA DRVA	kom	1	1.144,26 kn	1.144,26	
402	3900095	PILA KRUŽNA FI 300	kom	1	362,48 kn	362,48	
403	3900652	PILA KRUŽNA KS 216 LA	kom	1	- kn	0,00	neispravno
404	3900019	PILA KUTNA 550	kom	1	100,92 kn	100,92	
405	3900018	PILA LUČNA	kom	5	44,85 kn	224,25	
406	3900045	PILA SA 5 RAZL. LISTOVA	kom	2	24,59 kn	49,18	
407	3900592	PILA WIDIA 400	kom	1	379,85 kn	379,85	
408	3900800	PILA ZA DRVO 450-550MM- STIROPOR	kom	4	88,74 kn	354,96	
409	3900714	PILA ZA GRANE	kom	1	40,65 kn	40,65	
410	3900203	PILA ZA RUPE BI-METAL 38	kom	1	127,05 kn	127,05	
411	3900484	PILA ZA SIPOREX	kom	1	296,00 kn	296,00	
415	3900302	PIŠTOLJ ZA ISTISK.VREA. 600 ML - WURTH	kom	1	404,79 kn	404,79	
416	3900577	PIŠTOLJ ZA PUMP.KOMPRESOR	kom	1	72,95 kn	72,95	

417	3900238	PIŠTOLJ ZA PUR PJENU	kom	1	201,18 kn	201,18	
420	3900498	PLAMENIK NA KARTUŠU	kom	1	184,43 kn	184,43	
422	3900207	PLAMENIK ZA ZAVARIVANJE	kom	7	235,29 kn	1.647,03	
425	3900091	PODUPIRAČ GP-3 L=210-360 CM	kom	384	77,04 kn	29.583,36	
426	3900507	PODUPIRAČI 320 CM	kom	21	86,00 kn	1.806,00	
427	3900508	PODUPIRAČI 360 CM	kom	218	87,27 kn	19.024,86	
431	3900608	POKRETNNA OGRADA TM2	kom	3	281,70 kn	845,10	
435	3900784	POSUDA ZA MJENJAČKO ULJE RUČNA	kom	1	1.167,00 kn	1.167,00	
437	6001034	POŠTANSKI SANDUČIĆ	kom	1	- kn	0,00	na objektu
450	3900613	PROMETNI ZNAKOVI	kom	27	335,56 kn	9.060,12	
451	3900721	PROMETNI ZNAKOVI + DOP. TABLA	kom	6	638,33 kn	3.829,98	
458	3900047	PRSKALICA ZA FASADU	kom	3	182,13 kn	546,39	
459	3900100	PRSKALICA 10 L	kom	1	145,20 kn	145,20	
460	3900184	PUHALO BHP 200/2	kom	1	275,00 kn	275,00	
461	3900785	PUMPA RUČNA ZA ULJE	kom	1	122,00 kn	122,00	
464	3900256	PVC KUTIJE METALIK	kom	503	11,05 kn	5.558,15	
465	3900579	PVC PLOČE S NATPISOM OD FOLIJE	kom	11	154,88 kn	1.703,68	
466	3900756	PZ KRUŽNICA FI 60 CM	kom	11	230,00 kn	2.530,00	
467	3900757	PZ KVADRAT 60x60 CM	kom	1	230,00 kn	230,00	
468	3900755	PZ TROKUT 90 CM	kom	8	230,00 kn	1.840,00	
470	3900672	RADIJATOR ELEKTRO ULJNI	kom	2	358,54 kn	717,08	
471	7001877	RADIONIČKA LAMPA LED KB100	kom	1	91,11 kn	91,11	
473	3900676	RECEIVER DIGITAL	kom	1	219,51 kn	219,51	
483	3900453	REZAČ ACETILEN	kom	1	1.465,00 kn	1.465,00	
485	3900249	REZAČ PAPIRA GBC/A425 CIRKULAR	kom	1	398,00 kn	398,00	
486	3900457	REZAČ PLOČICA FGS 518 ELEKTRIČNI	kom	1	533,64 kn	533,64	
487	3900185	REZAA ZA CIJEVI	kom	3	363,07 kn	1.089,21	
488	3900339	REZAA ZA CIJEVI 1/2- 5/4	kom	1	1.669,80 kn	1.669,80	
495	3900418	RUČNI REZAČ PLOČICA	kom	2	1.755,69 kn	3.511,38	
496	3900289	RUČNI REZAČ ZA KERAMIKU	kom	1	1.471,63 kn	1.471,63	
497	3900268	RUKOHVAT ZA REZAČ	kom	1	470,00 kn	470,00	
498	3900437	RUKOHVAT ZA VARENJE	kom	1	564,02 kn	564,02	
499	3900451	SAJLA PRIVEZNICA FI14 1M + KUKA	kom	2	442,00 kn	884,00	
500	3900410	SAJLA SA KUKAMA I NAPRAVOM ZA VILJUŠKAR	kom	2	497,00 kn	994,00	
501	3900401	SAJLA SA KUKOM I OMČOM	kom	3	707,61 kn	2.122,83	
502	3900433	SAJLA ZA DIZANJE CIJEVI SA 2 KUKE	kom	5	886,60 kn	4.433,00	
503	3900282	SAJLA ZA ODŠTOPAVANJE	kom	1	131,15 kn	131,15	
504	3900450	SAJLA 16*1100 ALKA,ŠKOPAC,OKRETNNA KUKA	kom	1	777,00 kn	777,00	
505	3900565	SAJLA 2* FI 10*6 M, KUKA + ŠKOPAC	kom	2	397,00 kn	794,00	
506	3900384	SAJLA 4X1,5M + KUKA	kom	1	1.968,00 kn	1.968,00	
507	3900442	SAM-2 KOPČE	kom	2400	14,25 kn	34.200,00	dio oplata
508	3900002	SAOBRAČAJNI ZNACI KONP.	kom	2	- kn	0,00	otpad
509	3900482	SDS MAX LOPATICA 50 MM	kom	5	- kn	0,00	otpad
510	3900483	SDS MAX LOPATICA 80 MM	kom	4	- kn	0,00	otpad
511	3900057	SET KUTNIH ODVIJAČA-14 KOM	kom	1	251,21 kn	251,21	sve za otpis
512	3900668	SET NAR.SVR. 1-3 HSS M6	set	1	135,00 kn	135,00	sve za otpis
513	3900726	SET ODVIJAČA RAVNI I KRIŽNI 10/1	set	1	152,20 kn	152,20	sve za otpis
514	3900104	SET ODVIJAČA RAVNI+KRIŽNI	kom	1	235,42 kn	235,42	sve za otpis
515	3900559	SET TEPIHA	kom	1	241,08 kn	241,08	loše stanje u uredima
525	3900187	SJEKIRA ČELIČNA	kom	5	101,73 kn	508,65	
526	5001525	SJEKIRA ZA SKIDANJE ŽBUKE	kom	1	87,62 kn	87,62	
528	3900502	SKUPNA PLOČA ZNAKOVA SIGURNOSTI ZA GRA--.	kom	3	318,33 kn	954,99	
529	3900404	SORTIMENT NAREZNICA I UREZNICA-WURTH	kom	1	1.390,54 kn	1.390,54	
532	3900210	SPOJNICA OKRETNNA	kom	25	51,80 kn	1.295,00	od cjevaste skele
536	3900241	STALAK ZA BOJE	kom	1	200,00 kn	200,00	
537	3900469	STALAK ZA KIŠOBRANE	kom	3	183,70 kn	551,10	za otpis
539	3900189	STALAK ZA TELEFON	kom	5	241,16 kn	1.205,80	za otpis
540	3900040	STALAK+ALATI ZA RIBICE	kom	1	725,00 kn	725,00	

541	3900385	STEGA razna	kom	6	1.332,00 kn	7.992,00	
544	3900188	STEZNA GLAVA SDS PLUS 2,5-13MM	kom	1	954,36 kn	954,36	
545	3900611	STOL PLASTIČNI	kom	1	310,50 kn	310,50	
547	3900612	STOLAC PLASTIČNI	kom	6	37,50 kn	225,00	
548	3900712	STOLICA CRNA	kom	2	260,90 kn	521,80	za otpis
549	3900318	STOLJNJAK GAR.	gar	1	- kn	0,00	za otpis
551	3900460	STOLNJAK /ČOJA/	kom	1	106,56 kn	106,56	
554	3900417	STRUGAČ MORTA	kom	3	128,00 kn	384,00	
555	3900393	STRUGAČ RUČNI	kom	1	98,02 kn	98,02	
556	3900444	STRUGAČ UNIVERZALNI	kom	3	28,96 kn	86,88	
558	3900614	STUP ZA ZNAKOVE	kom	4	230,00 kn	920,00	
561	3900587	SUPER PLOČA 15,0	kom	120	52,29 kn	6.274,80	
563	3900021	SVRDLA ZA BUŠILICE	kom	2	988,66 kn	1.977,32	loše stanje
564	3900504	SVRDLO 16*250 ZA DRVO	kom	1	160,80 kn	160,80	loše stanje
565	3900411	SVRDLO KRUNSKO 7/1-ZA BUŠENJE KER.PLOČ.	set	1	174,15 kn	174,15	loše stanje
566	3900252	SVRDLO POVRATNO FI 250	kom	1	1.661,52 kn	1.661,52	loše stanje
567	3900476	SVRDLO POVRATNO FI 350	kom	1	2.040,78 kn	2.040,78	loše stanje
568	3900208	SVRDLO PRVO FI 200 MM OK 27	kom	1	992,00 kn	992,00	loše stanje
569	3900390	SVRDLO SDS PLUS 25	kom	1	205,25 kn	205,25	loše stanje
570	3900538	SVRDLO TE-YX 35/57 ZA MAKITU	kom	1	1.176,84 kn	1.176,84	loše stanje
571	3900375	SVRDLO VIDIJA FI 35 X 450	kom	2	878,81 kn	1.757,62	loše stanje
572	3900601	SVRDLO ZA DRVO FI 18-22	kom	2	399,32 kn	798,64	loše stanje
573	3900455	SVRDLO ZA KAMEN SDS	kom	7	283,83 kn	1.986,81	loše stanje
574	3900323	SVRDLO 120 OK 27-NASTAVAK	kom	1	704,34 kn	704,34	loše stanje
575	3900118	SVRDLO 120 OK 27-PRVO	kom	2	899,53 kn	1.799,06	loše stanje
576	3900243	SVRDLO-NASTAVAK FI 200 MM OK 27	kom	6	947,00 kn	5.682,00	loše stanje
578	3900258	ŠALICE ZA KAVU	kom	3	- kn	0,00	otpis
579	3900439	ŠALICE ZA KAVU	kom	1	- kn	0,00	otpis
587	3900420	ŠKARE ZA REZANJE ŠIPKI 910 MM - W	kom	5	902,13 kn	4.510,65	
595	3900194	ŠKRIPAC	kom	1	1.182,00 kn	1.182,00	
598	3900056	ŠPAHTLA	kom	15	20,78 kn	311,70	loše stanje
599	3900120	ŠPAHTLA 12 CM	kom	2	17,48 kn	34,96	za otpis
600	3900114	ŠPICA	kom	2	37,07 kn	74,14	za otpis
601	3900055	ŠPICA KONPRESORA	kom	5	167,43 kn	837,15	za otpis
602	3900022	ŠPICA ZA BUŠILICU	kom	5	67,98 kn	339,90	za otpis
603	3900195	ŠPRIC KANTA	kom	3	- kn	0,00	za otpis
605	3900719	ŠTAMBILJ -ODOBRAVA ISPLATU P./Č.U.	kom	1	- kn	0,00	za otpis
606	3900786	ŠTAMBILJ- POŠTARINA	kom	1	- kn	0,00	za otpis
607	3900322	ŠTENDER ZA BICIKLE	kom	4	289,64 kn	1.158,56	
608	3900138	ŠTOPERICA	kom	4	139,06 kn	556,24	
609	3900139	ŠUBLER	kom	3	164,30 kn	492,90	
612	3900573	TALPE KD 4L	kom	12	1.189,78 kn	14.277,36	
613	3900771	TALPE KD 6/8 L 5000 MM	kom	10	2.485,91 kn	24.859,10	
614	3900524	TALPE KD4L	t	2,215	#####	28.866,30	
615	3900347	TANJUR	kom	6	- kn	0,00	za otpis
616	3900465	TANJURI DUBOKI	kom	6	- kn	0,00	za otpis
617	3900247	TELEFON	kom	1	367,61 kn	367,61	za otpis
618	6001541	TELEFON PANASONIC	kom	3	115,99 kn	347,97	za otpis
619	3900521	TELEFON PANASONIC KX-T7565	kom	1	839,86 kn	839,86	za otpis
621	3900567	TIPKOVNICA	kom	1	72,36 kn	72,36	za otpis
622	3900662	TORBA POSLOVNA	kom	1	400,00 kn	400,00	za otpis
624	3900198	TORBA ZA NOTEBOOK HP	kom	1	131,95 kn	131,95	
625	3900222	TORBA ZA NOTEBOOK I CASE 0339	kom	1	127,71 kn	127,71	
626	3900413	TORBA ZA SPISE	kom	1	154,11 kn	154,11	za otpis
631	3900670	TRAKASTE ZAVJESE	m2	12,84	- kn	0,00	dio objekta
633	3900023	TURPIJA KOMPLET 3/1	kom	1	105,09 kn	105,09	za otpis
634	3900500	TURPIJA ZA DRVO	kom	2	43,52 kn	87,04	za otpis
635	3900201	UBODNA PILA	kom	1	1.184,25 kn	1.184,25	

638	3900200	UMETAK ZA SKELU (KLIN)	kom	170	17,90 kn	3.043,00	
639	3900600	UNIŠTAVAČ PAPIRA	kom	1	326,90 kn	326,90	
641	3900798	UPS 600VA -REZ.NAPAJANJE	kom	1	635,00 kn	635,00	
646	3900301	USISAVAČ	kom	2	367,48 kn	734,96	za otpis
647	3900359	UŽE ELASTIČNO ZA ZATEZANJE	kom	3	- kn	0,00	za otpis
648	3900261	UŽE ZA POVLAČENJE CRTA	kom	5	- kn	0,00	za otpis
649	3900739	VASER VAGA 200 CM	kom	1	- kn	0,00	za otpis
650	3900740	VASER VAGA 80 CM	kom	1	- kn	0,00	za otpis
651	3900552	VATROGASNI APARAT -P1 1 KG	kom	1	- kn	0,00	u vozilu
652	3900262	VAZA ZA CVIJEĆE	kom	3	4,44 kn	13,32	
654	3900381	VENTILATOR	kom	1	244,57 kn	244,57	
655	3900291	VILE	kom	3	67,17 kn	201,51	
656	3900305	VILICA	kom	8	- kn	0,00	za otpis
657	3900204	VISAK	kom	6	36,40 kn	218,40	
658	3900277	VJEŠALICA ZIDNA	kom	5	- kn	0,00	dio objekta
660	3900632	VRH ZA BOR	kom	1	12,19 kn	12,19	
661	3900309	ZASTAVA	kom	3	500,00 kn	1.500,00	
662	3900326	ZATEZAČ ZA GRA-- OPLATU	kom	4	257,46 kn	1.029,84	
663	3900212	ŽABICA ZA ŠALANJE	kom	503	11,71 kn	5.890,13	
664	3900218	ŽARULJICE ZA BOR	kom	1	65,03 kn	65,03	
665	3900155	ŽELJEZNA OPLATA-OKRUGLA	kom	1	1.500,00 kn	1.500,00	
666	3900304	ŽLICA	kom	13	7,72 kn	100,36	za otpis
667	3900430	ŽLICA ZA FUGIRANJE	kom	3	13,06 kn	39,18	za otpis
668	6001538	ŽLICA ZIDARSKA	kom	2	27,34 kn	54,68	za otpis
669	3900143	ŽLICA 6/1 (MALE)	kom	1	14,75 kn	14,75	za otpis
670	3900025	ŽLICE ZIDARSKE	kom	25	45,80 kn	1.145,00	za otpis
					Ukupno	487.456,86	
Procijenjena vrijednost = Nabavna vrijednost x faktor ostatne vrijedosti							
Procijenjena vrijednost = 487.456,86 x 0,15 = 73.000,00 kn							

Sve naznake u stupcu "napomena" izvorno su konstatacije inventurne komisije stečajnog dužnika koje su uvažene od strane procjenitelja